

Società della Salute Zona Fiorentina Nord Ovest

Via A. Gramsci, 561 - 50019 Sesto Fiorentino (FI)

PROVVEDIMENTO

Numero del provvedimento	139
Data del provvedimento	27/10/2020
Oggetto	ACCETTAZIONE DELLA DONAZIONE DA PARTE DEL LIONS CLUB "LE SIGNE" DA DESTINARE A PERSONE INDIGENTI RESIDENTI NEL TERRITORIO DEI COMUNI DI CAMPI BISENZIO, LASTRA A SIGNA E SIGNA
Contenuto	

Struttura proponente	Attività amministrativa per servizi socio-assistenziali (Campi Bisenzio)
Resp. del procedimento	Antonella Borrelli
Parere e visto di regolarità contabile	

Conti Economici					
Spesa	Descrizione Conto	Codice Conto	Anno Bilancio		
Spesa prevista	Conto Economico	Codice Conto	Anno Bilancio		

Allegati Atto					
Allegato	N.Pagine allegato		Oggetto Allegato		
Estremi relativi ai principali documenti contenuti nel fascicolo					
Allegato	N° di pag.	Oggetto			



Società della Salute Zona Fiorentina Nord Ovest

Via A. Gramsci, 561 - 50019 Sesto Fiorentino (FI)

IL DIRETTORE

VISTI:

- 1. il vigente Statuto e la Convenzione costitutiva del Consorzio SdS Fiorentina Nord Ovest, come sottoscritti in data 22.06.09 da tutti gli enti aderenti ai sensi dell'art.31 del D.lgs 267/2000 ed in conformità con la L.R. n.40/2005 e s.m.i., con atto ai rogiti del Segretario del Comune di Calenzano Dott.ssa Samantha Arcangeli;
- 2. la Deliberazione Assemblea SdS n. 28 del 29.12.2017 ad oggetto il recesso dal Consorzio da parte del Comune di Fiesole;
- 3. il Regolamento di Organizzazione e il Regolamento di Contabilità del Consorzio SdS Fiorentina Nord-Ovest attualmente vigenti;
- 4. il Decreto del Presidente n. 2 del 14.02.2020, che incarica il sottoscritto Andrea Francalanci quale Direttore del Consorzio SdS Fiorentina Nord-Ovest;
- 5. il Bilancio economico di previsione annuale e pluriennale 2020-2022, come approvato con Delibera dell'Assemblea dei Soci 30.12.2019 n. 25;
- 6. il vigente Regolamento di Contabilità del Consorzio Società della Salute Fiorentina Nord Ovest attualmente vigente;
- 7. il Piano Integrato di Salute 2020-2022 e il Piano Operativo Annuale 2020, approvati con la deliberazione dell'Assemblea dei Soci n. 9/2020;

DATO ATTO che:

- i Lions Club "Le Signe" con comunicazione del 15 ottobre 2020 (prot. SdS n. 5755/2020) ha manifestato la volontà di donare 240 buoni spesa alle famiglie e alle persone indigenti e in difficoltà residenti nel territorio dei Comune di Campi Bisenzio, Lastra a Signa e Signa;
- Il valore unitario dei buoni spesa è di € 10,00 e, pertanto, la donazione è pari a € 2.400,00, da dividere in parti uguali di € 800,00 per ogni Comune, spendibili a partire da ottobre 2020 fino a giugno 2021 presso gli esercizi commerciali convenzionati con la società di gestione dei suddetti buoni;

RITENUTO di accettare tale donazione, dando atto che la stessa è destinata per persone in disagio economico seguite dai servizi sociali della zona dei Comuni di Campi Bisenzio, Lastra a Signa e Signa e che sarà trasmessa al Lions Club "Le Signe" specifica rendicontazione della destinazione della somma;

DATO ATTO che relativamente all'adozione del presente atto non sussistono situazione di conflitto di interesse ai sensi dell'art.6 bis della L.241/2000;

In virtù dei poteri conferitimi dal vigente ordinamento

DECRETA

Per i motivi esposti in narrativa

- 1. di accettare la donazione da parte del Lions Club "Le Signe" della somma di € 2.400,00 in buoni spesa spendibili a partire da ottobre 2020 fino a giugno 2021 presso gli esercizi commerciali convenzionati con la società di gestione dei suddetti buoni;
- 2. di dare atto che tale somma è destinata alle persone in disagio economico seguite dai servizi sociali della zona dei Comuni di Campi Bisenzio, Lastra a Signa e Signa e che sarà trasmessa al Lions Club "Le Signe" specifica rendicontazione della destinazione della somma;
- 3. di dare atto che i buoni spesa saranno conservati a cura della Responsabile Amministrativa dei servizi socio-assistenziali del Polo SdS di Campi Bisenzio, Dott.ssa Antonella Borrelli;
- 4. di dare atto che si provvederà alla pubblicazione del presente atto sul sito dell'Ente.

IL DIRETTORE ANDREA FRANCALANCI